
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田市道2-1169号線道路
改良工事

自 令 和  3 年  8 月 1 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  2 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 都開工第4号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  8 月  5 日

瑞穂市　本田字大門前　
地内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 24,684,000 円 契 約 金 額 23,430,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 22,600,000

（株）森ブロック 22,700,000

（株）國井組　瑞穂営業所 22,300,000

（株）広江組 22,400,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 22,600,000

（株）丸島工務店 22,000,000

高田建設（株）瑞穂営業所 22,500,000

（有）馬渕興業 22,000,000

（株）丸高建設 21,300,000 落札

（有）照喜 21,800,000

以上 10 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  3 年  8 月 1 7 日

契約業者名 （株）丸高建設

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市本田５６４ー１

工事の名称 本田市道2-1169号線道路改良工事

工事場所 瑞穂市　本田字大門前　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=53.9m
道路土工 切土 V=340m3
     盛土 V=150m3
舗装工 車道 表層(t=50)A=248㎡ 上層路盤(t=10㎝)A=237㎡ 下層路盤(
t=10cm)A=178㎡
ｶﾙﾊﾞｰﾄ工(ﾌﾟﾚｷｬｽﾄBOX)B1000×H1000 L=52.0m
水路取付工(ﾌﾟﾚｷｬｽﾄBOX)B1000×H900 L=4.0m
区画線工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年  8 月 1 7 日

工期（至） 令 和  4 年  2 月 2 8 日

契約金額 23,430,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第4号

３．工事名 本田市道２－１１６９号線道路改良工事

４．施工場所 瑞穂市　本田字大門前　地内

５．入札日

６．予定価格 24,684,000 円（税込）

７．調査基準価格 21,810,811 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 17.50 117.50 22,600,000 予定価格超過  

（株）森ブロック 100.00 16.50 116.50 22,700,000 予定価格超過  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 10.00 110.00 22,300,000 4.93274  

（株）広江組 100.00 17.50 117.50 22,400,000 5.24554  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 12.50 112.50 22,600,000 予定価格超過  

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 8.50 108.50 22,500,000 予定価格超過  

（有）馬渕興業 100.00 11.50 111.50 22,000,000 5.06818  

（株）丸高建設 100.00 18.00 118.00 21,300,000 5.53991 落札

（有）照喜 100.00 15.50 115.50 21,800,000 5.29817  

（株）丸島工務店 100.00 12.50 112.50 22,000,000 5.11364  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 5.00 3.50 9.00 17.50 17.50

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 3.50 9.00 16.50 16.50

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 2.00 1.00 10.00 10.00

（株）広江組 100.00 0.00 5.00 3.50 9.00 17.50 17.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 3.50 1.00 12.50 12.50

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.00 4.00 3.50 1.00 8.50 8.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 2.00 2.50 7.00 11.50 11.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 4.00 4.00 10.00 18.00 18.00

（有）照喜 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 7.00 12.50 12.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和3年8月5日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)


